
 
 

КРОПИВНИЦЬКА МІСЬКА РАДА 

 

ДЕВ’ЯТА СЕСІЯ ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

від 19 грудня 2023 року         № 1770 

 

Про внесення змін до рішення Кропивницької міської ради  

від 16 грудня 2021 року № 1063 «Про затвердження Комплексної програми 

діяльності міської дружини міста Кропивницького на 2022–2024 роки»  

(зі змінами) 

 

Керуючись статтями 143, 144 Конституції України, статтями 25, 26, 59 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Кропивницька міська 

рада 

 

В И Р І Ш И Л А: 

 

Внести зміни до рішення Кропивницької міської ради від 16 грудня  

2021 року № 1063 «Про затвердження Комплексної програми діяльності міської 

дружини міста Кропивницького на 2022–2024 роки» (зі змінами), а саме: 

1) в абзаці четвертому розділу 10 «ОБСЯГИ ТА ДЖЕРЕЛА                              

ФІНАНСУВАННЯ» слова та цифри «23 408 436,00 грн» замінити словами та 

цифрами «28 210  517,00 грн»; 

2) додатки 1, 2 до Комплексної програми діяльності міської дружини міста 

Кропивницького на 2022–2024 роки викласти у новій редакції згідно з                    

додатками 1, 2. 

 
 

 

Секретар міської ради      Олег КОЛЮКА 

   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Валерій Федоров  33 20 64 

 



 

 

Додаток 1 

до рішення Кропивницької міської ради 

19 грудня 2023 року № 1770 
  

СТРУКТУРА, ШТАТИ 

ТА ПОСАДОВІ ОКЛАДИ МІСЬКОЇ ДРУЖИНИ 

МІСТА КРОПИВНИЦЬКОГО 

(нова редакція з 01.01.2024) 

№ 

з/п 
Посада Кількість 

штатних 

посад 

Посадовий 

оклад 

(грн) 

Фонд 

заробітної 

плати на 

місяць за 

посадовими 

окладами 

(грн) 

1 2 3 4 5 

1. Начальник міської дружини 1 10000 10000 

2. Начальник служби міської 

дружини 

1 9000 9000 

Дільниця “Громадський пункт охорони правопорядку” № 5 

3. Фахівець 4 7100 28400 

Дільниця “Громадський пункт охорони правопорядку” № 12 

4. Фахівець 4 7100 28400 

Дільниця “Громадський пункт охорони правопорядку” № 101 

5. Фахівець 4 7100 28400 

Дільниця “Фортечні Вали” 

6. Начальник дільниці 1 7100 7100 

7. Фахівець 4 7100 28400 

Дільниця “Алея Почесних поховань загиблих учасників АТО 

на Рівнянському кладовищі” 

8. Начальник дільниці 1 7100 7100 

9. Фахівець 4 7100 28400 

Дільниця “Громадський пункт охорони правопорядку” № 1 

10. Фахівець 7 7100 49700 

Дільниця “Громадський пункт охорони правопорядку” № 2 

11. Фахівець 6 7100 42600 

Дільниця “Громадський пункт охорони правопорядку” № 3 

12. Фахівець 5 7100 35500 

Дільниця “Громадський пункт охорони правопорядку” № 4 

13. Начальник дільниці 1 7100 7100 

14. Фахівець 5 7100 35500 

Дільниця “Громадський пункт охорони правопорядку” № 6 

15. Фахівець 5 7100 35500 

Дільниця “Громадський пункт охорони правопорядку” № 7 

16. Фахівець 5 7100 35500 

Дільниця “Громадський пункт охорони правопорядку” № 8 

17. Фахівець 4 7100 28400 



2 

Продовження додатка 1 
 

1 2 3 4 5 
 

Дільниця “Громадський пункт охорони правопорядку” № 9 

18. Фахівець 4 7100 28400 

Дільниця “Громадський пункт охорони правопорядку” № 10 

19. Фахівець 4 7100 28400 

Дільниця “Громадський пункт охорони правопорядку” № 11 

20. Фахівець 5 7100 35500 

Дільниця “Громадський пункт охорони правопорядку” № 13 

21. Фахівець 4 7100 28400 

Дільниця “Громадський пункт охорони правопорядку” № 14 

22. Фахівець 4 7100 28400 

Дільниця “Громадський пункт охорони правопорядку” № 15 

23. Фахівець 4 7100 28400 

Дільниця “Громадський пункт охорони правопорядку” № 16 

24. Фахівець 6 7100 42600 

Дільниця “Громадський пункт охорони правопорядку” № 17 

25. Фахівець 4 7100 28400 

 Разом: 97  693500 

 

_____________________________________________________ 

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 

Додаток 2 

до рішення Кропивницької міської ради 

19 грудня 2023 року № 1770 

 

КОШТОРИС 

на утримання міської дружини на 2022–2024 роки 

(нова редакція) 

 

Найменування заходу 
Відповідальні за 

виконання 

Термін 

виконання 

Обсяг 

фінансування 

за рахунок 

бюджету 

міської 

територіальної 

громади, 

2022 рік, грн 

Обсяг 

фінансування 

за рахунок 

бюджету 

міської 

територіальної 

громади на 

2023 рік, грн 

Обсяг 

фінансування 

за рахунок 

бюджету 

міської 

територіальної 

громади на 

2024 рік, грн 

Оплата праці 

Міська дружина, 

відділ 

бухгалтерського 
обліку 

Протягом 

року 
7 489 526,00 4 913 400,00 9 431 460,00 

Нарахування на 

заробітну плату 

Міська дружина, 

відділ 

бухгалтерського 
обліку 

Протягом 

року 
1 613 790,00 1 053 625,00 2 074 900,00 

Продукти харчування 

Міська дружина, 

відділ 

бухгалтерського 
обліку 

Протягом 

року 
655 000,00 1 654,00 - 

Предмети, матеріали, 

обладнання та 
інвентар (формений 

одяг, канцелярське 

приладдя) 

Міська дружина,            

відділ 

бухгалтерського 

обліку 

Протягом 

року 
457 778,00 79 834,00 439 550,00 

  Усього   10 216 094,00 6 048 513,00 11 945 910,00 

 

_____________________________________________________ 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 


